Peygamber, risalet hayatı, yaşadığı dönemin siyasî, sosyal ve kültürel şartlarının incelikleriyle bilinmesi gerektiğine dikkat çekilmiştir. Ancak bu şekilde Resûlullah'ın kullandığı ifadelerin anlamı ve ondaki maksadı anlaşılabilir. Yazar, şer'i maksatları bulmanın yollarını açıklarken Şâtîbî'nin (öl. 790/1388) (nasların zahirinde aramak, nasların arka planında aramak, ikisini beraber değerlendirerek bulmaya çalışmak) zikrettiği üç maddeye yer vererek İbn Âşur'un (öl.1379/1970) sınıflandırması üzerinden konuyu işlemiştir. Buna göre söz konusu şer'i maksatları bilmenin yolları şunlardır: Birincisi; ayet ve hadislerde açıkça zikredilmiş olması, ikincisi; sahâbenin/sahâbînin Hz.